
G228丹东线长会口特大桥危旧桥梁改造工程、G308文石线许家大桥危旧桥梁改

造工程勘察设计竞争性磋商公告

（招标编号：HDZB2023-036）

       
项目所在地区：山东省,威海市

一、招标条件

    本 G228丹东线长会口特大桥危旧桥梁改造工程、G308文石线许家大桥危旧桥梁改造工

程勘察设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金财政资金 34.74万

元，招标人为威海市公路事业发展中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目勘察设计共分为 2个包，其中包一为 G228丹东线长会口特大桥危旧桥梁

改造工程，桥梁位于文登境内,桥梁全长 2020米,设计荷载：公路-Ⅰ级,主桥为

117+240+117(474m)双塔双索面斜拉桥,综合评定该桥总体技术状况等级为 2类桥。主要维修

方案为:更换全桥锈蚀钢护栏,更换部分剪切变形支座,修复主、引桥梁体裂缝,修复锚端锈

蚀、维修浮标等；包二为 G308文石线许家大桥危旧桥梁改造工程勘察设计，桥梁位于乳山

境内,桥梁全长 307米, 设计荷载：公路-Ⅰ级，跨径为 15-20m,上部结构为预应力空心板, 

综合评定该桥总体技术状况等级为 3类桥。主要维修方案为:更换全桥铺装，维修伸缩缝,修

复锈蚀钢筋,加高护栏等。工作内容包括勘察、一阶段施工图设计及预算文件编制、配合施

工招标（含磋商文件中技术规范部分）、工程量清单编制、技术交底等勘察设计工作以及招

标人要求的其他后续服务等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)G228丹东线长会口特大桥危旧桥梁改造工程、G308文石线许家大桥危旧桥梁改造

工程勘察设计;  

三、投标人资格要求

    (001G228丹东线长会口特大桥危旧桥梁改造工程、G308文石线许家大桥危旧桥梁改造

工程勘察设计)的投标人资格能力要求：

1.具有独立承担民事责任能力；

2.包一投标人须具备工程勘察专业类（工程测量）甲级及以上资质或工程勘察综合资质、具

备公路行业（特大桥梁）专业设计甲级资质或工程设计综合资质;



3.包二投标人须具备工程勘察专业类（工程测量）乙级及以上资质或工程勘察综合资质、具

备公路行业（公路）专业设计甲级资质或工程设计综合资质;

4.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

5.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力，并提供优质的服务；

6.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

7.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

8.法律、行政法规及竞争性磋商文件规定的其他要求;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 31日 17时 30分到 2023年 08月 07日 17时 30分

获取方式：现场或邮件获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 11日 14时 30分

递交方式：威海市环翠区和平路 148号 5楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 11日 14时 30分

开标地点：威海市环翠区和平路 148号 5楼

七、其他

    1.获取文件方式：凡具有承担招标项目能力并具备资格要求的企业，持加盖公章的复印

件（营业执照、授权委托书）至威海市和平路 148号 5楼现场获取或将以上资料及汇款截图

发送至代理机构邮箱获取。 

2.获取文件时间：2023年 7月 31日 17时 30分至 2023年 8月 7日 17时 30分。

3.磋商文件售价：300元，售后不退。

4.发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台。

5.招标代理机构开户信息：

开户名称：山东宏达工程管理有限公司

开户银行：建设银行威海分行

银行账户：37001706708050007566

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式



   招 标 人：威海市公路事业发展中心                         

   地    址：威海市东山路 20号                             

   联 系 人：岳新云                             

   电    话：0631-5289957                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东宏达工程管理有限公司

   地    址： 威海市环翠区和平路 148号 5楼

   联 系 人： 刘佩佩

   电    话： 0631-5283707

   电子邮件： HDZBDL123@126.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


